MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ – IFPI
CAMPUS COCAL

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS COCAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar, relativo ao processo seletivo do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Agroecologia

do IFPI, conforme Edital Nº 004, de 15 de março de 2017.

CANDIDATO (A) PROJETO DE

PESQUISA

TÍTULOS MÉDIA SITUAÇÃO

Alane de Lima Machado 61 41,9 51,5 APROVADO

Antônio José Silva dos Santos 72 40 56 APROVADO

Bruna Cardoso Melo 65 48,7 56,9 APROVADO

Carla Brito dos Reis 92 48,6 70,3 APROVADO

Cyro Henrique Lima dos santos 72,5 44,8 58,7 APROVADO

Eldo Amaral Araújo 63,5 40 51,8 APROVADO

Francisco Antônio de Sousa 90 41,6 65,8 APROVADO

Jacqueline Sousa do Nascimento 63 40 51,5 APROVADO

Janaína Barros Siqueira Mendes 89,5 56 72,8 APROVADO

Jenilson de Araujo Souza 61,5 44,4 53 APROVADO

Karla da silva Araújo 63,5 39,2 51,4 APROVADO

Lúcia Cardoso de Araújo 66,5 48,6 57,6 APROVADO

Luzia Neres de Araújo  60 51 55,5 APROVADO

Mairla Nascimento de Lacerda 84,5 59,4 72 APROVADO

Maria da Conceição Sousa Santos 71,5 52,6 62,1 APROVADO

Maria da Luz Lima Silva 62,5 40 51,3 APROVADO

Nailton de Souza Araujo 92 51 71,5 APROVADO

Nilmar Oliveira da silva 48 49,2 48,6 ELIMINADO

Rafael dos Santos Nascimento 83,5 41,4 62,5 APROVADO

Raimunda Carvalho Araújo 79 40 59,5 APROVADO

Vicente Paulo da Costa Neto* 90,5 52,5 71,5 APROVADO

Wanderson Soares Sousa 69 38,4 53,7 APROVADO

Maria dos Remédios de Brito Silva

Diretora Geral

IFPI– campus Cocal